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                                      Druk nr 9/XXXIII 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie od dnia 25 listopada do dnia 9 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu  
w Gryfinie odbył 3 posiedzenia. 
 

Na posiedzeniu 25 listopada 2021 r. 
 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału 
Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację 
składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych  
w protokole z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego z dnia z dnia 
29.09.2021 r. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 
Czarnowie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku ruchomego 
(sprzętu i wyposażenia) użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokole  
z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego z dnia z dnia 15.11.2021 
r. W zakresie książek i podręczników, Zarząd zobowiązał Dyrektora do wystąpienia 
do antykwariatów z propozycją ich sprzedaży i przedstawienia informacji Zarządowi 
w tym zakresie. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 560/2021 w sprawie zatwierdzenia koncepcji 
projektu pn. „Focus on climate” („Klimat na pierwszym planie”). 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 561/2021 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  
(dot. realizacji projektu pn. „Focus on climate” („Klimat na pierwszym planie”). 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zadanie pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie” w podziale na dwie części zamówienia” Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził: 

 na I część zamówienia wybór oferty firmy Wolfmed Sp. z o.o. Sp. K.  
z/s w Krakowie za kwotę 824 788,38 zł brutto. 

 na II część zamówienia wybór oferty firmy Wolfmed Sp. z o.o. Sp. K.  
z/s w Krakowie za kwotę 100 514,37 zł brutto. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
oraz Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy na „Wykonanie 
dokumentacji technicznej na likwidację 18 pomostów na jeziorze Steklno”,  
w którym zwiększa się środki na wykonanie dokumentacji technicznej. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się  
z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”, Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:  
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 zadanie I – gmina Stare Czarnowo ofertę firmy Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia 
Rulewicz z Pyrzyc, za kwotę 536 220,00 zł brutto; 

 zadanie II – gmina Gryfino ofertę firmy Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlanego DROGBUD Mateusz Siwek z Wełtynia, za kwotę 578 016,00 zł 
brutto; 

 zadanie III – gminy: Banie i Widuchowa ofertę firmy Handlowo-Usługowej „EMA” 
Emilia Rulewicz z Pyrzyc, za kwotę 698 220,00 zł brutto; 

 zadanie IV – gminy: Chojna i Trzcińsko-Zdrój ofertę Spółdzielni Usług Rolnych 
ROL-BUD z Trzcińska-Zdrój, za kwotę 1 387 692,00 zł brutto; 

 zadanie V – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice ofertę firmy MULTIPOL 
Rzeczyccy Sp. J. z Chojny, za kwotę 1 643 976,00 zł brutto. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego, po zapoznaniu się z projektem ugody i porozumienia  
w przedmiocie rozliczenia wierzytelności i zmiany umowy zbycia udziałów oraz 
ugody zawartej przed mediatorem w sprawie cesji wierzytelności, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie ugody przed mediatorem i zawarcie 
porozumienia w tym zakresie.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 562/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2021 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 563/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2021 rok. 

 
Na posiedzeniu 2 grudnia 2021 r. 

 
 Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ  
z dotacji podmiotowej w wysokości 8 693,88 zł. 

 Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie, Zarząd zapoznał się z informacją o zrealizowanych zleceniach  
i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR wraz z wykazem stałych 
zleceń oraz zapoznał się z preliminarzem kosztów działania Zakładu w 2022 r.  

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na zawarcie 
umowy, która będzie obowiązywała w kolejnym roku budżetowym 2022,  
z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie „Przygotowanie i dostarczenie 
całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Czarnowie”. 

 Na wniosek Godety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę zawarcie 
Aneksu nr 1 do umowy nr BG-I.052.17.4.2020 z dnia 21.05.2021 r. o udzielenie 
dotacji celowej na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury 
Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, którym uaktualnia 
się kwotę dofinansowania w roku bieżącym, w związku z tym, iż część płatności za 
usługi została przesunięta na 2022 r. 

 
Na posiedzeniu 9 grudnia 2021 r. Zarząd rozpatrzył następujące wnioski: 

 
 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na 

zlecenie wykonania robót budowlanych, polegających na budowie wyniesionego 
przejścia dla pieszych w miejscowości Dolsko, gm. Moryń, realizowanego  
w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – przejścia dla pieszych”. 
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 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozpatrzenia wniosku VIA 
Projekt Łukasz Szawaryński w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 
związanego z opracowaniem dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku 
Przyjezierze – Moryń. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia Gminie 
Gryfino obowiązków utrzymania ścieżki rowerowej, zlokalizowanej w pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 1548Z Radziszewo-Gardno. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania 
Aneksu do umowy nr 12/EK/21 promocji Powiatu w ramach realizacji filmu 
dokumentalnego „Ballada o Franku Piesiku”. 

 Podjęcie uchwały w/s rozpoczęcia konsultacji zmiany” Programu współpracy 
Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 6/RI/21 z dnia 05.11.2021 r. na wykonanie 
zadania pn.: Montaż zestawu pomp podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej 
w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie 
porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s zatwierdzenia: 

 trybu postępowania – tryb podstawowy 
  wartości szacunkowej,  
  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
 Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. 

 Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 
wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę  
w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie. 

 Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
dot. wyrażenia opinii o przystąpieniu do programu PFRON pn. „Program 
wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 r. 

 Wniosek Geodety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy OPGK Rzeszów 
S.A. o przedłużenie terminu realizacji umowy dot. realizacji projektu „Budowa 
Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja  
i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, metadane”. 

 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia 
środków w planie finansowym na 2021 rok.   
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 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany  
w planie wydatków budżetowych na 2021 rok.   

 Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmian w planie 
wydatków na 2021 rok. 

 Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie 
w/s zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2021. 

 Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego 
w Gryfinie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2021 rok. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  
w/s zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2021 rok. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  
w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok. 

 Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
w/s zmiany planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz wydatków Starostwa 
Powiatowego na 2021 rok. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
w/s wprowadzenia do budżetu powiatu projektu pn. „Laboratoria przyszłości”. 

 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok. 

 Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok. 
 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu 

na 2021 rok.  
 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 
 
 
 
 

 
           Przewodniczący Zarządu 

     Wojciech Konarski 


